РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                         Собрание представителей сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от «15» июня 2020 года                                                                                  № 10-1
	О досрочном прекращении полномочий Главы сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

В соответствии с подпунктом 1 пункта 6 статьи 36 Федерального закона          от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 статьи 42 Устава сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области (далее – Устав), руководствуясь пунктом 12 статьи 40.1 Устава, Собрание представителей сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия Главы сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области – Зайцевой Татьяны Евгеньевны 14.06.2020 г.
2. Осуществление полномочий Главы сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области (далее – Глава) до вступления в должность вновь избранного по конкурсы Главы возложить на ведущего специалиста Администрации сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области – Половинкину Алину Дмитриевну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая жизнь».

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Садгород
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области                                                                                  А.П.Тюрин